
 

WR.0025.7.2026.KB 

 

UCHWAŁA NR 300/2026 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Powiatu Piotrkowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 22 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 11 ust. 1 

pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz uchwały nr XXI/136/25 Rady Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 23 października 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 10116), 

 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 

Piotrkowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych 

wskazanych w § 6 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XXI/136/25 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 października 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Piotrkowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. poz. 10116). 

 

 



§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w formie 

wspierania wraz z udzieleniem dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji 

zadania. 

 

§ 3. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-piotrkowski.pl w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim www.powiat-

piotrkowski.bip.net.pl i na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://www.powiat-piotrkowski.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/
http://www.powiat-piotrkowski.bip.net.pl/

